
 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 86/08 i 61/11), članka 43. Statuta Općine Virje 
(Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije broj 3/13) Općinski načelnik Općine Virje donio je  
 
 

                                                                   P R A V I L N I K 
           o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
                                                            Općine Virje 
 
 
 
                                                             Članak 1. 
 

          U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Virje( KLASA: 
121-01/10-01/05 URBROJ: 2137/18-10-1 od 1.kolovoza 2010.) u članku 9. točki 8. briše se 

alineja - „položen vozački ispit B kategorije“. 
 

                                                             Članak 2. 
 

          Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči 
Općine Virje. 

 
KLASA: 112-01/14-01/36 

URBROJ:2137/18-14-1 
Virje, 8. siječnja 2014.  

                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                 Mirko Perok  


